
Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı 

Bölümü Tipografi III, Tipografi IV ve İnteraktif Medya Dersleri “Motion and Type” 

Öğrenci Sergisi 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Görsel İletişim Tasarımı Bölümü tarafından 

düzenlenen “Motion and Type” isimli öğrenci sergisi, Tipografi III, Tipografi IV ve İnteraktif  Medya dersleri 

kapsamında 2024-2025 Eğitim-Öğretim yılı Güz ve Bahar dönemlerinde üretilen çalışmalarla 3 Aralık 2025 

tarihinde GSF Aizona Sergi Salonu’nda ziyarete açılmıştır. 

Ders yürütücüsü Öğr. Gör. Ceyda BAYRAKDAR, Tipografi III dersi kapsamında öğrencilerin özgün font 

tasarımları oluşturduklarını, bu tasarımları kullanılabilir fontlara dönüştürdükten sonra tanıtım afişleri 

hazırladıklarını belirtmiştir. Afişlere eklenen QR kodlar aracılığıyla her fonta ait tanıtım videolarına 

erişilebildiğini ifade etmiştir. Ayrıca Tipografi IV dersinde üretilen deneysel tipografi çalışmalarının RTÜK 

Yarışması’nda ikincilik ve üçüncülük ödülleri kazandığını, bunun yanında 18’e yakın öğrencinin eserinin 

sergilemeye değer bulunduğunu aktarmıştır. Ayrıca İzometrik Tipografi ile üretilen eserlerde ilgi çekicidir.  

İnteraktif Medya dersi kapsamında ise öğrencilerin çizgi film, jenerik ve şarkı tanıtım videoları (teaser) 

hazırladıkları belirtilmiştir. Öğrencileri ile gurur duyduğunu ifade etmiştir. 

Öğrencilerden Hatice Gizem SÖĞÜTÖZÜ, bir yıl boyunca arkadaşlarıyla birlikte emek vererek hem 

eğlendiklerini hem de öğrenerek üretim sürecini keyifli bir şekilde tamamladıklarını ifade ederek hocasına 

teşekkürlerini sunmuştur. Bir diğer öğrenci Rabia Sevtu KAÇAN, bu süreçte çok şey öğrendiklerini, grup 

çalışmasının önemini sektöre adım atmadan deneyimlediklerini, jenerik ve video hazırlık aşamalarının kendileri 

için oldukça öğretici ve eğlenceli olduğunu dile getirerek hocasına teşekkür etmiştir. Son olarak Yiğit Can 

ATMACA da arkadaşlarının görüşlerine katıldığını ve sürecin kendisi için de eğlenceli ve öğretici geçtiğini 

ifade etmiştir. 

Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Eren Evin KILIÇKAYA, serginin hazırlanmasında emeği 

geçen öğretim elemanına ve öğrencilere teşekkür ederek başarılarının devamını dilemiştir. 

“Motion and Type” öğrenci sergisi 3–10 Aralık 2025 tarihleri arasında ziyaretçilere açıktır. 

 



 

 


